

2025年辽宁省高速公路除雪机械设备采购项目询比采购  
成交候选人公示

2025年辽宁省高速公路除雪机械设备采购项目询比采购评审工作于2025年11月6日在辽宁省沈阳市结束，现将评审小组推荐的成交候选人排序、名称、报价公示如下：

| 标段号 | 推荐意见     | 成交候选人名称          | 预期含税成交价（元） | 预期不含税成交价（元） |
|-----|----------|------------------|------------|-------------|
| 1   | 推荐为第一候选人 | 辽宁天信专用汽车制造有限公司   | 3817500.00 | 3378318.58  |
|     | 推荐为第二候选人 | 徐工（辽宁）机械有限公司     | 3891000.00 | 3443362.83  |
|     | 推荐为第三候选人 | 辽宁中科北方环保设备制造有限公司 | 3769380.00 | 3335734.51  |
| 2   | 推荐为第一候选人 | 辽宁华驰专用汽车制造有限公司   | 2316600.00 | 2050088.50  |
|     | 推荐为第二候选人 | 沈阳德恒装备股份有限公司     | 2304000.00 | 2038938.05  |
|     | 推荐为第三候选人 | 徐工（辽宁）机械有限公司     | 2478600.00 | 2193451.33  |
| 3   | 推荐为第一候选人 | 沈阳新创机械制造有限公司     | 1520000.00 | 1345132.74  |
|     | 推荐为第二候选人 | 沈阳昊林交通设施有限公司     | 1540000.00 | 1362831.86  |
|     | 推荐为第三候选人 | 辽宁万合力兴汽车有限公司     | 1552000.00 | 1373451.33  |
| 4   | 推荐为第一候选人 | 辽宁天信专用汽车制造有限公司   | 608000.00  | 538053.10   |
|     | 推荐为第二候选人 | 沈阳昊林交通设施有限公司     | 620000.00  | 548672.57   |
|     | 推荐为第三候选人 | 辽宁万合力兴汽车有限公司     | 624000.00  | 552212.39   |

被否决响应的供应商名称、否决依据和原因：

| 标段号 | 供应商名称            | 否决依据和原因  |
|-----|------------------|--|
| 1、2 | 鞍山森远路桥股份有限公司     | 响应文件中未提供生产商有效的“企业名称代号证书”。不符合采购文件第三章评审办法第2.1.2项资格评审标准第（2）目的规定，故未通过资格评审。               |
| 2   | 山东东岳恒源路桥机械科技有限公司 | 响应文件中未提供生产商有效的“企业名称代号证书”和“世界制造厂识别代号证书”。不符合采购文件第三章评审办法第2.1.2项资格评审标准第（2）目的规定，故未通过资格评审。 |

成交候选人公示期为1日。供应商或其他利害关系人（其他利害关系人是指除供应商以外的、与采购项目或者采购活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本采购项目的评审结果有异议的，应当在候选成交供应商公示期间向采购人提出，其中供应商异议应通过“辽宁交投集团电子招标采购平台”向采购人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，采购人有权不予受理。

#### 监督部门

辽宁省交通建设投资集团招标采购管理中心                      联系电话：024-66190776

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司纪检部                      联系电话：024-82364333

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司企业管理部                      联系电话：024-82364336

采购人：辽宁省高速公路运营管理有限责任公司

地 址：辽宁省沈阳市和平区十三纬路19甲

邮政编码：110003

联系人：季先生

电 话：024-82364406

电子邮件：024-82364410

代理机构：中咨海外咨询有限公司

地 址：北京市海淀区车公庄西路25号1幢4-5层

联系人：邓先生

电 话：024-88325378

电子邮件：zzhwzh01@126.com